
2024 年 7 月 10 日 

会 員 各 位 

一般社団法人 北海道医療ソーシャルワーカー協会 

教育部  不動宏平 

  （公印略） 

 

研究サポート事業 応募期間延長のご案内 

 

謹啓 時下、会員の皆様には益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。日頃よ

り、協会活動につきましてご協力を頂き、誠にありがとうございます。 

この度、研究サポート事業の応募期間を延長しましたのでご案内致します。 

当事業は、会員の卒後研究教育機会を確保し、研究能力の向上、並びに医療

ソーシャルワークの発展に資することを目的に、会員の自発的な研究をサポー

ト（取り組み支援、研究諸経費補助、研究支援者の紹介など）するための事業

です。「研究をしようと思っているけど不安で一歩が踏み出せない」と感じる

方々も多いと存じます。是非これを機に申し込みを検討頂きますと幸いです。 

詳細につきましては、ホームページ等にてご確認ください。 

御多忙の折りとは存じますが、ぜひご活用をいただけますと幸いです。 

 

謹白 

記 

 

＜募集要項＞ ※ホームページ等にて確認下さい 

 

＜募集期間＞ 2024年 4月 8日（月）～7月 31日（水） 

 

＜お問い合わせ・提出先＞ 教育部 不動 宏平（真栄病院） 

電話 011-883-8060（地域医療連携室直通） 

E-mail：k-fudou@syoujinkai.or.jp 

 

 

以上 


